COMUNE DI SCANNO
Provincia di 1.’ Aquila

ordinanzan. >V del 18-12-2017

ORDINANZA

chiusura scuola sede provvisoria in viale degli Alpini (fabbricato palestra polivalente)

Premesso che

per problemi tecnici si & interrotta I’erogazione del servizio di approvvigionamento dell’acqua potabile nella
parte media e alta del capoluogo;

per la motivazione di cui sopra, al momento nell’edificio in viale degli Alpini (palestra polivalente)
all’interno del quale vi & la sede provvisoria della scuola non possono essere utilizzati i servizi igienici;

¢ necessario prevedere |’interruzione delle lezioni per I’intera giornata odierna.

Tutto cid premesso
IL SINDACO

Visto I’art.lo 38 della Legge 08-06-1990 n. 142 e smi;
Visto il Dlgs. n. 267-2000;
Visto il Dlgs n. 285-92;

ORDINA

per le motivazioni espresse in premessa, I’interruzione delle lezioni, della scuola pliggl&ﬁﬂ' per il giorno 18-
12-2017.
DISPONE
che la presente ordinanza venga:
notificata al Dirigente scolastico;
inviata all’On.le Prefetto di L’ Aquila;
agli agenti delle Forze dell’Ordine e alla Polizia Municipale;
al comando di stazione di Scanno dei CC;
al responsabile dell’area tecnica manutentiva e amministrativa;
pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune;
Le forze dell’ordine e la Polizia Municipale sono incaricate di vigilare sull’esecuzione della presente
ordinanza e dell’adozione di eventuali provvedimenti sanzionatori.

Contro il presente provvedimento &€ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Abruzzo entro 60 giorni dalla
data di ricevimento, oppure in via alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da
proporre nel termine di 120 giorni, sempre dalla data di emissione.

Dalla residenza municipale

() decoudguta, i primo yeo Il Sindaco

etrp Spacone

\'JM




